СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 г. № 26/8

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа
Подольск «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета депутатов

Городского округа Подольск» от 25.12.2015г.  № 10/25

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Регламентом Совета
депутатов Городского округа Подольск, утвержденным решением Совета депутатов
Городского округа Подольск от 30.08.2016г. № 21/13,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Городского округа
Подольск «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета депутатов
Городского округа Подольск» от 25.12.2015г.  № 10/25, изложив абзац 1 п. 2.4. Положения
о помощнике депутата Совета депутатов городского округа Подольск, в следующей
редакции:

«2.4. Помощник по поручению депутата имеет право:
- проводить приём граждан от имени и по поручению депутата, чьим помощником

он является, а также вести запись на приём к депутату избирателей и иных лиц;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам общественной безопасности
(Демидов А.И.)

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                      Н.П. Москалев

consultantplus://offline/ref=98A6A894298B47B93B90EBB70072C3D4157F02C2F96580C57B46D649A0B382E66D16AE63A8C9E307j95DN
consultantplus://offline/ref=98A6A894298B47B93B90EBB70072C3D4157F02C2F96580C57B46D649A0B382E66D16AE63A8C9E307j95DN